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KULTTUURITOIMINNAN OSTOPALVELUT 2022

RAPORTTI TOIMINNASTA 1.1.-31.12.2022 

Yrityksen tiedot 

Kulttuuripalvelu  Kaiku Ky on rekisteröity  Kaupparekisteriin  20.8.1999.   Yrityksen
vastuunalaisina  yhtiömiehenä  toimivat  Virve  ja  Jari  Niiranen  sekä  äänettöminä
yhtiömiehinä Henri Niiranen ja Irina Niiranen (vuoden 2010 alusta lukien) sekä Severi
Niiranen ja Katri Niiranen (vuoden 2019 alusta lukien).  Yrityksen toimitusjohtaja on
Virve  Niiranen.   Yrityksen  nimi  muutettiin  keväällä  2019  CreativeKaiku  Ky:ksi
Kulttuuripavelu Kaikun säilyessä yrityksen aputoiminimenä.  

Toiminta 1.1.-31.12.2022

CreativeKaiku  Ky  on  tuottanut  Luumäen  yleisen  kulttuuritoimen  toiminnat
ostopalveluna vuodesta 2005 lähtien.  Vuoden 2022 kulttuuritoiminnan osalta tehtiin
yksivuotinen sopimus.

Yhteistyö Luumäen kunnan eri tahojen sekä eri tapahtumajärjestäjien kanssa on ollut
joustavaa ja kehittämistyöhön on suhtauduttu myönteisesti.

Työntekijät ja työaika

CreativeKaiku Ky:ssä toimi ajalla 1.1.-31.12.2022 kaksi vakituista työntekijää; Virve
Niiranen ja Jari Niiranen.    

Luumäen  kulttuuritoiminnan  ostopalveluita  koskevaan  sopimukseen  sisältyi  100
henkilötyöpäivää.   Vuoden 2022 aikana eri työtehtäviin käytettiin kuitenkin kaikkiaan
reilu  143  henkilötyöpäivää.   Sopimuksen  yli  menneistä  päivistä  päätettiin
neuvottelujen jälkeen kirjata vuoden 2023 työpäiviksi 40 henkilötyöpäivää.

Työtehtävät  koostuivat  tapahtumakohtaisista  suunnitteluista  ja  järjestelyistä,  mm.
esiintyjien varaamisista, eri toimijoiden kesken järjestetyistä palavereista tapahtumien
yhteistyötehtävien  sujumiseksi,  rekvisiitan  kokoamisesta,  ohjelmien  suunnittelusta,
järjestämisestä  ja  toteuttamisesta  ym.  asioiden  sopimisista.   Näistä  kerrotaan
tarkemmin tehtäväkohtaisesti.  

Yhteistyö ja palaverit 

Vuoden  2022  aikana  yhteistyö-  ym.  palavereja  pidettiin  jonkin  verran  ns.
livekokousten lisäksi teams-palavereina johtuen koronaepidemiasta.  

Kaikkiaan palavereja pidettiin eri muodoissaan 36 kappaletta, johon määrään sisältyvät
myös järjestöpalaverit, Käskassara -yhteistyöryhmän kokoukset sekä muiden tahojen
kutsumat palaverit, joihin CreativeKaikun työntekijät osallistuivat työnsä puolesta ja
joissa he edustivat myös Luumäen kulttuuritoimea.  Yhteyttä vuoden aikana pidettiin
mm.  Käskassara  -yhteistyöryhmään   /  suunnittelutyöryhmään  ja  muihin  toimijoihin
muutoin sähköpostitse.
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Tiedottaminen

Tiedottaminen  liittyi  olennaisena  osana  kulttuuritoimintaan.  Toiminnasta  ja
tapahtumista  tiedotettiin  järjestö-  ja  muissa  palavereissa,  lehti-ilmoituksin  ja
lehtipuffein.  Lisäksi Kaiku tiedotti tapahtumista sekä omilla Facebook-sivuillaan että
Facebookin Luumäki-ryhmässä.  Tapahtumista jaettiin tietoa myös Luumäen kunnan
Facebook-sivuilla  kunnan  tiedottajan  toimesta.   Luumäen  kulttuuritoiminnasta
tiedotettiin myös mm. eri tahojen järjestämissä webinaareissa ja teams-palavereissa.

Käskassara-yhteistyöryhmä

Kulttuuripalvelu Kaiku kokosi Härkää sarvista –toimintakokeilun kuluessa 2012-2013
ja Luumäen  kulttuuritoimintamalliin  liittyen  yhdistysten  edustajista  ns.  Käskassara-
ryhmän.  Ryhmään kutsuttiin edustajia alun perin niistä yhdistyksistä, joiden kanssa
yhteistoimintaa  kokeilun  aikana  oli  suunnitelmissa.   Käskassaran  tehtävänä  on
erityisesti  toimia  linkkinä  yhdistysten  ja  kuntalaisten  sekä  kunnan  ja
kulttuuritoiminnasta  vastaavan  yrityksen  välillä,  välittää  tietoa  toiminnasta,  tuoda
esille  ideoita  ja  toiveita  sekä  tehdä  yhdessä  ehdotuksia  ja  suunnitelmia  toiminnan
toteuttamiseksi.

Käskassara  jatkoi  toimintaansa  Etteepäi  elävä  mieli  –hankkeen  alusta  lähtien  koko
vapaa-aikasektorin  eräänlaisena  yhteistyöelimenä  ja  edelleen  itseään  täydentävänä.
Hanke  päättyi  vuoden  2014  lopussa,  mutta  koska  Käskassaran  toimintaa  pidettiin
hyvänä ja tärkeänä, jatkettiin sen toimintaa edelleen hankkeen jälkeen.  Käskassaraan
kutsutaan  jäseniä  tarpeen  mukaan.   Siihen  voi  halutessaan  hakeutua  myös  itse
jäseneksi,  mikäli  kokee,  että  haluaa  olla  mukana  kehittämässä  yhteistyötä  vapaa-
aikasektorilla.

Kokousten  lisäksi  pidettiin  Käskassaraan  ja  suunnitteluryhmään  yhteyttä  mm.
sähköpostitse.

Tapahtumat

Luumäen  kulttuuritoiminta  on  ollut  suhteellisen  vilkasta  ja  perustunut  pääosin
aktiivisten yhdistysten ja yksityishenkilöiden toimintaan sekä näiden ja Kaikun sekä
kunnan yhteistyöhön.  

Vuosi  2022  oli  Luumäen  kunnan  380-vuotisjuhlavuosi  ja  tapahtumia  järjestettiin
tämän vuoksi ns. tavallisia vuosia runsaammin sekä yhdistysten että kunnan toimesta
ja eri tahojen yhteistyönä.   

Kaiku  kokosi  juhlavuoden  ajan  tapahtumista  erillistä  kalenteria,  joka  toimitettiin
kuntaan päivitettyinä versioina.  Näistä  Kaikun kokoamista kalentereista on koottu
yhteenveto,  jossa   tiedossa  olleet  tapahtumat  on  mainittu  ns.  otsikkotasolla.
Yhteenveto ei sisällä kaikkia vuoden  mittaan järjestettyjä tapahtumia, koska kaikista
ei saatu tietoa.  Yhteenveto on  toimintakertomuksen liitteenä.
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 Kansalliset juhlapyhät

Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2022
Kansallisena  veteraanipäivänä  ei  Luumäellä  järjestetty  erillistä  juhlaa.   Sen  sijaan
halukkaille  tarjottiin  reserviläisjärjestöjen  toimesta  mahdollisuus  saada  kuljetus  ja
osallistua  Lappeenrannassa  järjestettyyn  valtakunnalliseen  Veteraanipäivän
tapahtumaan.  Päivä  huomioitiin  kuitenkin  myös  Luumäellä  perinteisellä
seppeleenlaskutilaisuudella.

Itsenäisyyspäivän tienoon juhlallisuudet 5. ja 6.12.2022

Itsenäisyyspäivän  aattoiltana  5.12.2022  järjestettiin  soihtukulkue  ja  jo  perinteeksi
muodostunut  kynttilöiden sytytys  presidentti  Svinhufvudin haudalle.   Lippulinna  ja
soihtukulkue  järjestäytyivät  kirkon  piha-alueella,  josta  kulkue  siirtyi  hautausmaan
poikki  presidentin  hautamuistomerkin  läheisyyteen.   Puheen  tilaisuudessa  piti
kirkkoherra  Ilpo  Parviainen  ja  yhteislauluna  laulettua  virttä  johti  kanttori  Eero
Hoikkala.  Hildan martat huolehtivat kahvitarjoilusta.  

Itsenäisyyspäivänä  6.12.2022  järjestettiin  perinteiseen  tapaan  jumalanpalvelus
Luumäen  kirkossa  klo  10.00.   Jumalanpalveluksessa  saarnasi  kenttärovasti  Jarkko
Lievonen ja liturgina toimi kirkkoherra Ilpo Parviainen.  Kanttorina oli Eero Hoikkala.
Jumalanpalveluksen  yhteydessä  oli  partiolaisten  lupauksenantotilaisuus.
Seppeleenlaskutilaisuudessa puheen piti Heikki Junni.

Kahvitarjoilu  ja  itsenäisyysjuhla  järjestettiin  perinteiseen  tapaan  Taavetin  koululla.
Kahvitarjoilun  järjestelyistä  huolehtivat  Luumäen  Maaseutunaiset.
Itsenäisyysjuhlassa juhlapuheen piti  professori  Martti  Häikiö,  tervehdyssanat  lausui
kirkkoherra  Ilpo  Parviainen  ja  päätössanat  sivistystoimenjohtaja  Kai  Könönen.
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Ohjelmassa esiintyivät Ahvion soittokunta, Alisa ja Elviira Huhtiniemi, Ella ja Maisa
Tanskanen sekä Vilja Räihä ja Sami ja Hugo Sivonen.  Luumäen Fotokerhon edustaja
Seppo Toivari  oli  valmistanut  Fotokerhon ottamista  juhlavuoden tapahtumakuvista
kuvakoosteen.  Lippumenoista huolehtivat reserviläisjärjestöt.

Kaikun tehtäviin em. tapahtumissa kuului tapahtumien suunnittelu ja siihen liittyvät
palaverit  sekä katselmukset  järjestelypaikoissa,  esiintyjien kysyminen ja sopiminen,
ohjelman  laatiminen,  julisteen  ja  mainosten  teko,  tiedottaminen  tapahtumista,
soihtukulkueen  soihtujen  ym.  järjestelyjen  huolehtiminen,  itsenäisyysjuhlan
runoesityksen  tekstien  etsiminen  ja  järjestäminen  esiintyjille,  kuvakoosteen
musiikkien etsiminen, turvallisuusasiakirjojen sekä pelastussuunnitelmien laatiminen
ja äänentoisto, valot ym. järjestelyt.

Perinteisen itsenäisyysjuhlan lisäksi Etelä-Karjalan sopivan kokoiset kunnat tuottivat
virtuaalisen  itsenäisyyspäivän tapahtuman.    Tämän virtuaalitapahtuman toteutus  ei
sisältynyt  Luumäen kunnan kanssa tehtyyn sopimukseen eikä tapahtuman toteutusta
laskettu sopimukseen sisältyvään työaikaan vaan CreativeKaiku solmi siitä erillisen
sopimuksen. Koska kuitenkin virtuaalijuhla oli osa itsenäisyyspäivän tilaisuuksia, on
seuraavassa  lyhyt selvitys myös tästä tapahtumasta.

Mukana  järjestelyissä  olivat  Lemi,  Luumäki,  Parikkala,  Rautjärvi,  Savitaipale  ja
Taipalsaari.  Virtuaalisen tapahtuman järjestelyjen toteutus oli suunniteltu jo pitkälle
siinä  vaiheessa,  kun  Kaikua  pyydettiin  mukaan.   Kaikun  osuudeksi  tuli  mm.
kontaktoida  kunnat  ja  saada  näiltä  esiintyjätiedot,  kontaktoida  esiintyjät,  pyytää
ohjelmatiedot,  järjestää  ja  huolehtia  juhlaosuuden  kuvaukset  sekä  kuvauspaikan
(seuratalo Joukola) järjestelyt (valot, koristelut ym.), pyytää tarjoukset editoinnista  ja
suunnitella  ohjelmajärjestys  annettujen  tietojen  mukaan.    Kaiku  huolehti  myös
koostamisesta sekä mm. lopputekstien laatimisesta valmiiseen videoon.

Tapahtuma  oli  katsottavissa  internetissä  6.12.2022  klo  16  alkaen.   Linkki  juhlaan
löytyi osallistuvien kuntien kotisivuilta.  Juhla oli nähtävissä kahden viikon ajan ensi
esityksestään alkaen.

Muut  tapahtumat,  joiden  toteutuksessa  CreativeKaiku  on  ollut
mukana

Vuodelle  2022  laaditun  toimintasuunnitelman  ja  sen  liitteenä  olleen
tapahtumataulukon mukaan CreativeKaikun tehtäviin kuului järjestää / olla mukana
toteuttamassa seuraavia tapahtumia:

• Juhlavuoden aloitus (kirjan julkistaminen)
• Kansallisen veteraanipäivän huomioiminen
• Vallijamit 
• Luontopäivä Viuhkolassa (mahdollisesti järjestettävä)
• Kyläkierrospäivä (mahdollisesti järjestettävä)
• Pääjuhlapäivä sisältäen Marttilan kylän markkinat ja pääjuhlan
• Yhes enemmä -messut
• Luumäen valotapahtuma (mahdollisesti järjestettävä)
• Viuhkolan elokuvapäivä (kuljetus ym.)
• Itsenäisyyspäivän tienoon tapahtumat
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Edellä  mainitut  toteutettiin  suunnitelman  mukaisesti  poislukien  Luumäen
valotapahtuma.   Kirjan  julkistamistilaisuuden  järjestelyissä  CreativeKaiku  ei  ollut
mukana.   Suunniteltujen  tilaisuuksien  lisäksi  toteutettiin  neulegraffititempaus,
koulujen  linnoitusseikkailut,  Juuret  Luumäellä-konsertti  sekä  Uuden  Vuoden
Tapahtuma.   CreativeKaiku  huolehti  tapahtumien  suunnittelusta  ja  toteutuksesta
yhdessä eri yhteistyökumppanien kanssa.  Kaikun tehtäviin kuuluivat mm. opasteiden,
mainosten  ja  tiedotteiden  laatiminen,  tiedottaminen  some-kanavissa,  tapahtumien
turvallisuusasiakirjojen  ja  pelastussuunnitelmien  sekä  muiden  viranomaisille
toimitettujen  asiakirjojen  laatiminen,  esiintyjien  kysyminen  ja  neuvottelut  sekä
esiintymissopimusten  laatiminen,  yhteistyökumppanien  kanssa  pidettyjen
neuvottelujen  ja  palaverien  järjestäminen,  yhteydenpito  eri  tahoihin,  järjestelyt
tapahtumapaikoilla(äänentoisto,  katokset,  rekvisiitta  ym.),  joissain  tapauksissa
tapahtumien juontaminen, yleisjärjestelyt sekä tapahtumien purku. Luumäen  kunnan
eri osastot, erityisesti tekninen toimi, olivat vuoden tapahtumien järjestelyissä suurena
apuna samoin kuin eri tapahtumien järjestelyihin osallistuneet yhdistykset ja yhteisöt.
Seuraavassa  tarkemmin  niistä  tapahtumista,  jotka  CreativeKaiku  järjesti  tai  joiden
toteutuksessa CreativeKaiku oli vuoden 2022 aikana mukana.

Neulegraffitit 20.5.-31.8.2022
Koska  Luumäki  380  -juhlavuosi  haluttiin  saada  jotenkin  näkymään  myös  ns.
katukuvassa,  ehdotti  CreativeKaiku  neulegraffitinäyttelyn  pystyttämistä.   Mukaan
graffiteja  tekemään  haluttiin  haastaa  kuntalaiset  ja  yhteisöt.   Taitokeskus  Luumäki
lähti yhteistyöhön mukaan.  CreativeKaiku laati tiedotteen ja sitä jaettiin sekä some-
kanavissa että sähköpostitse.  Lisäksi Taitokeskuksen eri kerhoissa tiedotettiin asiasta.
Taitokeskus  Luumäki  huolehti  myös  suurelta  osin  näyttelyn  pystytyksestä  ja
purkamisesta yhteistyössä eri yhteisöjen kanssa.

Neulegraffiti-innostus valtasi koko kunnan alueen ja töitä on runsaasti, samoin kuin
tekijöitäkin.   Töitä  näkyi  kuntakeskuksessa  Taavetissa  mm.  torilla,  seuratalo
Joukolassa, Taavetin koulun pihalla ja koulun aidassa, seurakuntakeskuksen maastosta
sekä pääkirjastolla.  Kuntakeskuksen lisäksi töitä löytyi Haimilasta, Jurvalan Salelta,
monitoimitalo  Toukolasta  Jurvalasta,  Risulahden  tien  varrelta  ja  lavalta,  kirkon
kellotapulin, seurakuntatalon ja leikkipaikan maastosta,  Kannuskosken ja Viuhkolan
kyliltä  ja   Kotkaniemestä.   Tekijöitä  oli  kymmeniä;  yhdistyksiä,  yhteisöjä,
koululuokkia ja yksittäisiä henkilöitä. 
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Nuorisotapahtuma Risulahdessa 21.5.2022
Eri  yhteisöt  järjestivät  Luumäen  kunnan tuella  Nuorten  Säpinat  Risulahden lavalla
lauantaina 21.5.2022.  Tapahtumassa esiintyivät Saunatonttu-yhtye ja Är-oo.  Lisäksi
tapahtumassa  oli  erilaisia  toimintapajoja  ym.   CreativeKaiku  huolehti  tapahtuman
mainoksen  laatimisesta  ja  jakoi  sitä  myös  mm.  some-kanavissa.   Lisäksi
CreativeKaiku huolehti tapahtuman äänentoistosta sekä juontamisesta.  CreativeKaiku
ei laskenut tähän tapahtumaan tehtyjä työtunteja Luumäen kunnan työtunneksi vaan
osallistui tapahtumaan ns. talkoina.

Koulujen linnoitusseikkailut  24.5.2022
Toukokuussa 2022 CreativeKaiku suunnitteli ja toteutti sekä Kangasvarren koulun 5-6
-luokkalaisille että Taavetin koulun vastaavalle ikäryhmälle Taavetin linnoitusta ja sen
historiaa esittelevät seikkailut.  CreativeKaiku huolehti seikkailun käsikirjoittamisesta,
rekvisiitan hankkimisesta ja tekemisestä sekä seikkailun järjestelyistä kaikkineen.

Luumäen Luontopäivä 11.6.2022
CreativeKaiku  järjesti  Luumäen  Luontopäivän  yhteistyössä  Viuhkolan  kylän  sekä
kunnan,  WWF:n,  Suomen  Luonnonsuojeluliiton   Etelä-Karjalan  osaston,  Luumäen
Riistanhoitoyhdistyksen  sekä  Kaakkois-Suomen  Riistakeskuksen  kanssa.   Päivän
aikana  oli  mahdollisuus  tutustua  opastetusti  Vuorenpeikon  polkuun,  tutustua  eri
toimijoiden  toimintaan  sekä  mm.  saada  vastauksia  asiantuntijoilta  luontoaiheisiin
kysymyksiin.  Viuhkolan kylätalolla oli puffettia, josta sai kahvin lisäksi myös mm.
kasviskeittoa.   CreativeKaiku  huolehti  mainonnasta,  tiedottamisesta  yleensä,
yhteistyökumppanien kysymisestä ja neuvotteluista heidän kanssaan, asiantuntijoiden
kysymisestä, päivän ohjelmasisällön suunnittelusta yhteistyössä eri toimijoiden kanssa
sekä  opasteista  ja  tapahtuman  yleisjärjestelyistä  ja  purusta  sekä  tapahtuman
juontamisesta.  
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Vallijamit 16.7.2022
Vallijamit  järjestettiin  parin  vuoden  tauon  jälkeen  Taavetin  linnoituksessa.
Järjestelyissä  tehtiin  yhteistyötä   tapahtuman  alkuperäisen  toteuttajan,  Luumäki-
seuran, kanssa.  Vallijameissa esiintyivät Imatra Big Band  kapellimestarinaan Antti
Rissanen sekä Sami Saari. 

Kesäpäivä Luumäen kylillä 23.7.2022
Idea  ns.  kyläkierros  -tapahtumasta  saatiin  vuoden  2021  kylävierailulla  Viuhkolan
kylällä.  Asiasta keskusteltiin eri kyläalueiden ja kylätoimikuntien sekä -yhdistysten
kanssa ja lopulta Kannuskosken, Viuhkolan, Munteen ja Inkilän kyläalueet päättivät
lähteä toteuttamaan tapahtumaa.  CreativeKaiku oli  mukana tapahtuman järjestelyjä
koskevissa  muutamassa  neuvottelussa  sekä  laati  tapahtumaan  mainokset  ja  tiedotti
tapahtumasta sekä huolehti yleisopasteiden teosta, pystytyksestä ja purusta.  Kesäpäivä
Luumäen kylillä sai hyvän suosion; väkeä riitti kyliä kiertämään runsaasti, vaikka keli
olikin aluksi melko sateinen.   Kylät  olivat  todella  hienosti  panostaneet tapahtuman
toteutukseen; tarjonta ja ohjelma oli monipuolista ja järjestelyt hoidettu erinomaisesti.

Luumäki 380 pääjuhlapäivä tapahtumineen 13.8.2022
Luumäki 380 -juhlavuoden pääjuhla järjestettiin 13.8.2022.  Pääjuhlapäivä sisälsi koko
perheen toritapahtuman lastenmusiikkikonsertteineen  ja keittotarjoiluineen Taavetin
torilla sekä iltatilaisuutena Taavetin linnoituksessa  järjestetyn juhlan.  Toritapahtuman
avasi  kunnanjohtaja  Risto  Alaheikka.   Tapahtumassa  eri  toimijat  järjestivät  myös
työpajoja  lapsille;  mukana  olivat  niin  Taitokeskus  Luumäki,  kirjasto,  seurakunnan
lapsityö kuin MLL Kaakkois-Suomen piirikin.  Kartanonmäen tila toi paikalle eläimiä
ja  järjesti  talutusratsastusta.   Kaiku  huolehti  tapahtuman  juontamisesta  sekä
äänentoistosta torilla.

Iltatapahtumassa  juhlapuheen  piti  maakuntajohtaja  Satu  Sikanen,  seurakunnan
tervehdyksen  tilaisuuteen  toi  Heikki  Svinhufvud  ja  päätössanat   lausui
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kunnanvaltuuston  puheenjohtaja  Markku  Huopainen.   Ohjelmassa  kuultiin  Ahvion
soittokunnan musiikkia  ja  saatiin  seurata  Sami  Sivosen käsikirjoittama ja ohjaama,
näytelmällisiä  kohtauksia  sisältävä  esitys  ”Me luumäkeläiset,  mennyttä  ja tulevaa”.
Iltatapahtuman päätti Tuliryhmä Flamman tulishow.

Yhes enemmä -messut 10.9.2022
Yhes enemmä -yhdistys- ja harrastusmessut järjestettiin Taavettihallilla 10.9.2022 klo
10-14.   Tapahtumaan  oli  vapaa  pääsy  eikä  messuosastoista  otettu  myöskään  maksua.
Pääjärjestäjänä oli Luumäen kunta apunaan Käskassara -yhteistyöryhmä sekä CreativeKaiku.
Messuille osallistui 22 toimijaa osastoineen ja lisäksi kymmenen pikkuyrittäjien yritystä, joten
reilut 30 messuilijaa oli paikalla.  Kaiku huolehti mm. messuosastojen sijoittelusta ja karttojen
laatimisesta sekä äänentoistosta ja tapahtuman juontamisesta.  

Juuret Luumäellä -konsertti 14.10.2022
Opettaja  Tarja  Käyhty  järjesti  Luumäen  kunnan tuella  Juuret  Luumäellä  -konsertit
(päivällä  koululaiskonsertti  ja  illalla  yleisökonsertti)  Taavettihallilla  14.10.2022.
Kaiku  huolehti  juontojen  kirjoittamisesta  Tarja  Käyhdyn  antamien  ohjelmatietojen
pohjalta sekä konserttien juontamisesta.

Elokuvapäivä Viuhkolassa 5.11.2022
Viuhkolan  elokuvapäivä  järjestettiin  Viuhkolan  Hirvitalolla  5.11.2022.   Luumäen
kunta  järjesti  tapahtumaan  linja-autokuljetukset.   Kaiku  huolehti  mm.  tapahtuman
julisteiden jamainosten teosta sekä neuvotteli kylän tapahtumajärjestäjien kanssa mm.
reiteistä ym. järjestelyistä.

Uuden Vuoden Tapahtuma 31.12.2022
Luumäen  kunta  järjesti  juhlavuoden  päätteeksi  koko  perheen  Uuden  Vuoden
Tapahtuman Taavetin linnoituksessa 31.12.2022.  Tapahtumassa oli  poniratsastusta,
koirakkoajelua,  makkaranmyyntiä  (LuPo),  glögitarjoilu  (K-market  Taavetti),

10



pulkkamäki  palkintoineen  sekä  kanttori  Eero  Hoikkalan  esityksiä  ja  kunnanjohtaja
Risto  Alaheikan puhe.   Tapahtuma päättyi  näyttävään  ilotulitukseen,  jonka toteutti
Suomen  Pyrotekniikka  Oy.   Kaiku neuvotteli  tapahtuman järjestelyyn  osallistuvien
tahojen  kanssa,  kilpailutti  ilotulitusta  järjestävät  yritykset,  kävi  katsastamassa  ja
sopimassa  ilotulituksen  ampumispaikat  ilotulituksen  toteuttajaksi  valitun  Suomen
Pyrotekniikka  Oy:n  edustajien  kanssa,  järjesti  äänentoiston,  valoja,  soihtuja  ym.
rekvisiittaa  paikalle  sekä huolehti  yhdessä yhteistyökumppanien  kanssa tapahtuman
rakentamisesta ja purusta.

Muu toiminta
CreativeKaiku  kutsuttiin  yhdessä  Luumäen  kunnan  sivistystoimenjohtajan  kanssa
15.6.2022 Helsinkiin  ”Kulttuuria  yhteistuumin” -tilaisuuteen  esittelemään  Luumäen
kulttuuritoimintamallia.  Kyseessä oli isojen kaupunkien yhteistoimintahanke; mukana
hankkeessa ovat mm. Helsinki, Espoo, Kotka, Kouvola ja Oulu.

Yrityksen muu toiminta

CreativeKaiku tuottaa myös muita kuin kunnallisia kulttuuripalveluja.  Näitä ovat mm.
erilaiset  lasten  ja  nuorten  kulttuuripitoiset  seikkailutapahtumat,  erilaiset  leirit  sekä
yritysten  ja  muiden  tahojen  tarpeisiin  suunnitellut  ohjelma-  ja  tapahtumapalvelut.
Kaiku toteuttaa myös tilauksesta erilaisia ohjelmapaketteja.  Näissä paketeissa tuodaan
vahvasti  esille  suomalaista  kulttuurihistoriaa,  kansanperinnettä,  myös  kulttuurin
nykyaikaa sekä suomalaista luontoa.  

Kaikulaiset ovat jäseninä myös erilaisissa kulttuuri- ja tapahtumatuotantoa kehittävissä
ja  niihin  liittyvissä  hankkeissa  ja  organisaatioissa.   Yritys  on  jäsenenä  myös  mm.
Etelä-Karjalan  Kärki-Leaderissa,  Saimaa  Geoparkissa,  GoSaimaassa  sekä  Suomen
Luontoyrittäjyysverkostossa sekä Suomen Maaseutumatkailuyritysten verkostossa.

Vuoden  2022  aikana  myös  Tonttuorkesteri  Mikälie  aloitti  toimintansa.
Kokoonpanoon  kuuluu  kaikulaisten  (metsätontut  Varpu  ja  Naava)  lisäksi  Renne
Karppinen  (Hepokönkään  Höppänä).   Orkesteri  tekee  musiikin  itse  (sanat  Virve
Niiranen,  sävel  Renne  Karppinen,  sovitus  Tonttuorkesteri).   Keikkoja
tonttuorkesterilla  oli  vuoden  2022  aikana  mm:  päiväkotikiertue  (14  konserttia)
Lappeenrannassa (Lastenkulttuurikeskus Metku tilaajana), Kontiolahden Erämessuilla,
Kouvolan  Taiteiden  yössä,  Pelastakaa  Lapset  ry:n  100-vuotissynttäreillä  sekä
Luumäellä  (koululaiskonsertti).   Muutoin  CreativeKaikun  metsätontut  ”Varpu”  ja
”Naava” seikkailivat mm. Pyhtäällä ja Multahovin Vanhalla Myllyllä Kouvolassa.

Vuoden 2022  järjestettiin  myös  joitakin  retkiä  ja  luonto-ohjelmapaketteja
matkailijoille,  käytiin  laulattamassa  yhteislaulutilaisuuksissa  sekä  mm.  Attendon
joissakin  toimipisteissä  vierailulla  (joululaulut).   Tämän  lisäksi  CreativeKaiku  oli
mukana mm. Mustilan Arboretumin Taidepolun järjestelyissä (puiston valaisu, tontut
Varpu ja Naava).
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